ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу

 постановлений администрации

городского поселения Приобье

от 25.12.2012 № 425

от 11.01.2013 № 2

от 11.03.2013 № 79

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 01.01.2014 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Постановление администрации городского поселения Приобье от 25.12.2012 № 425  «Об утверждении Порядка отбора организаций для осуществления поставок топлива-сжиженного  углеводородного газа для бытовых нужд населения  на территории городского поселения Приобье», постановление администрации городского поселения Приобье от 11.01.2013 № 2 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения Приобье от 25.12.2012 г. № 425 «Об утверждении Порядка отбора организаций для осуществления поставок топлива- сжиженного углеводородного газа для бытовых нужд населения на территории городского поселения Приобье», постановление администрации городского поселения Приобье от 11.03.2013 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье № 425 от 25.12.2012 года об утверждении порядка отбора организаций для осуществления поставок топлива-сжиженного углеводородного газа для бытовых нужд населения на территории городского поселения Приобье» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

А.Ю. Лопатина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности

С.Б. Смирнов
Начальник отдела жизнеобеспечения

З.В. Сытников

Ведущий специалист финансово-экономического отдела

А.Ю. Мазуренко

Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Дикая